
 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 1 z 43 2018-2019 

 

Rozpis soutěží KSHV 

ročník 2018-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vydáno: 6. 9. 2018 v Novém Veselí  

 

 

  

 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 2 z 43 2018-2019 

 

Obsah 

I. Rozpis ........................................................................................................... 4 

II. Všeobecná část ........................................................................................... 4 

1. Systém soutěží ......................................................................................... 4 

2. Úhrada .................................................................................................... 5 

3. Startovné v soutěžích (SŘH čl. 16) ............................................................. 6 

4. Pořadatel utkání (SŘH čl. 28) .................................................................... 6 

5. Rozlosování .............................................................................................. 7 

6. Postupy, sestupy, tituly ............................................................................. 7 

7. Termínová listina ...................................................................................... 8 

III. Technická část ............................................................................................ 8 

8. Pravidla ................................................................................................... 8 

9. Úpravy pravidel ve všech soutěžních utkáních žactva ................................ 10 

10. Startující hráči (SŘH čl. 5) ....................................................................... 12 

11. Náležitosti družstev (SŘH čl. 30 a následující) ........................................... 13 

12. Soupisky družstev (SŘH čl. 15, 16) .......................................................... 13 

13. Úplný seznam družstva ........................................................................... 15 

14. Registrační průkaz / karta (RP) ................................................................ 15 

15. Individuální startovné ............................................................................. 16 

16. Zdravotní prohlídky ................................................................................. 16 

17. Hrací termíny (SŘH čl. 24 až 27) .............................................................. 17 

18. Hlášení utkání (SŘH čl. 25, 26) ................................................................ 17 

19. Delegace rozhodčích ............................................................................... 17 

20. Rozhodčí (SŘH čl. 36) ............................................................................. 17 

21. Absence delegovaných rozhodčích (SŘH čl. 37) ........................................ 18 

22. Delegáti (SŘH čl. 38) .............................................................................. 19 

23. Zápisy o utkání (SŘH čl. 40) .................................................................... 20 

24. Zapisovatel a časoměřič (SŘH čl. 39) ....................................................... 22 

25. Pořadatelská služba ................................................................................ 22 

26. Povinnosti klubů ..................................................................................... 23 

27. Výzva fair-play a zajištění slušného chování diváků při utkáních mládeže ... 23 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 3 z 43 2018-2019 

28. Umístění v soutěži (SŘH čl. 17 a 19) ........................................................ 24 

29. Disciplinární řízení a sankce (čl. 13 a násl. DŘH) ....................................... 24 

30. Disciplinární postihy bez disciplinárního řízení (DŘH – Sazebník trestů) ...... 25 

31. Pořádkové pokuty bez disciplinárního řízení (DŘH – Sazebník trestů) ......... 26 

32. Námitky a odvolání ................................................................................. 27 

33. Registrační poplatky ............................................................................... 28 

34. Ostatní poplatky dle řádů ........................................................................ 28 

35. Organizační doplnění .............................................................................. 29 

36. Závěrečná ustanovení ............................................................................. 30 

IV. Přílohy ...................................................................................................... 32 

A. Členové Exekutivy KSH Vysočina ............................................................. 32 

B. Členové komisí KSH Vysočina .................................................................. 32 

C. Adresář hracích míst a organizačních pracovníků ...................................... 33 

D. Adresář rozhodčích ................................................................................. 36 

E. Rozlosování soutěží KSHV 2018-2019- podzim .......................................... 38 

F. Odkazy na web KSH Vysočina ................................................................. 43 

 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 4 z 43 2018-2019 

I. Rozpis 
Rozpisy soutěží jsou základními úplnými dokumenty obsahující provádění 

ustanovení a způsoby konání jednotlivých soutěží daného soutěžního 

ročníku s uvedením herního průběhu, počtu družstev, finančního průběhu, 

možnosti námitek. 

Soutěž Kategorie Označení Působnost Počet 

Liga Vysočiny muži A Vysočina 1 

Liga Vysočiny starší žáci B Vysočina 9 

Liga Vysočiny mladší žáci C Vysočina 12 

Liga Vysočiny starší žákyně D Vysočina 6 

Liga Vysočiny mladší žákyně E Vysočina 5  

Liga Vysočiny přípravky 4+1 F Vysočina 30 

Tento rozpis je určen: 

 Oddílům družstev dospělých a žactva 
 rozhodčím uvedených na listinách KSH a ČSH 
 všem orgánům krajských svazů házené a ČSH 

II. Všeobecná část 

1. Systém soutěží 
Výše uvedené soutěže jsou řízené Soutěžní komisí Exekutivy KSHV. 

Muži Liga Vysočiny mužů se bude hrát v základní skupině  

Společné regionální ligy (Ledeč n. S.). Vítězem Ligy 

Vysočiny a držitelem poháru se tak stane jediný 

účastník soutěže. 

Starší žáci, Starší žákyně Turnajově,  za  každé  družstvo  vždy jeden 

turnaj, hrací doba st. žáci 2 x 15 minut, st. žákyně 2 

x 15 minut. U starších žákyň se každého turnaje 

zúčastní 5 družstev, vždy jedno ze šesti 

přihlášených družstev vynechá jeden turnaj. U 

starších žáků se turnajů ve skupině Východ zúčastní 

5 družstev, ve skupině Západ 4 družstva. 

Mladší žáci, Mladší žákyně Turnajově, za každé družstvo vždy jeden turnaj, v 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 5 z 43 2018-2019 

prvním poločase je povinná osobní obrana - délka 

poločasu je stanovena na 8 minut. Druhý poločas 15 

minut s libovolným obranným systémem s výjimkou 

kombinovaných. U mladších žákyň se každého 

turnaje zúčastní 5 družstev, u mladších žáků se 

turnajů ve skupině Východ i Západ zúčastní 6 

družstev. Vždy jedno ze šesti přihlášených družstev 

vynechá jeden turnaj. 

Přípravky 4+1   Pořadatel vypíše turnaj a dle možností pozve 

potřebný počet družstev, přednostně ze své divize. 

Počet družstev se určuje s přihlédnutím 

k možnostem pořadatele (počet hřišť, zajištění 

rozhodčími) a požadavku na odehrání turnaje v čase 

6 hodin a kratším. 

Doporučený začátek turnajů je 9:00 hod. Jiné časy začátku podléhají schválení SK 

KSH Vysočina. 

2. Úhrada 
Družstva startují na vlastní náklady. Úhrada odměn delegovaných rozhodčích se 

provádí podle Ekonomické směrnice ČSH platné ke dni vydání tohoto Rozpisu. 

Výše odměny v soutěžích řízených KSHV 

1.  Rozhodčím náleží v soutěžích řízených a organizovaných KSHV za jedno utkání 

odměna: 

 Mistrovské soutěže řízené Krajskými svazovými orgány Vysočiny: 

 Liga Vysočiny dospělých   350,- Kč/utkání 

 Liga starších žáků a žákyň delegovaní jsou vždy 3 rozhodčí, jedno 

utkání řídí vždy dva rozhodčí   140,- Kč/utkání 

 Liga mladšího žactva delegovaní jsou vždy 3 rozhodčí, jedno utkání 

řídí vždy dva rozhodčí,     120,- Kč/utkání  

 Ligu přípravek 4+1 řídí jako rozhodčí trenéři či vedoucí družstev či 

hráči a hráčky pořádajících oddílů - zodpovídá pořadatel 

2. Cestovné: v případě použití vlastního vozidla, dle ekonomické směrnice ČSH, 

náleží rozhodčím náhrada 4,20 Kč/1km. V případě, že rozhodčí jsou z jednoho místa 

popřípadě na trase, musejí použít jedno vozidlo. V případě jiné dopravy k utkání, je 

náhrada stanovena ve výši použití veřejného dopravního prostředku. 

3.  Stravné (§ 2 vyhlášky MPSV č. 463/2017 Sb. ze dne 15.12.2017): 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 6 z 43 2018-2019 

 5 -12 hodin  72,- Kč 

 12 - 18 hodin  109,- Kč 

 18 a více hodin  171,- Kč 

3. Startovné v soutěžích (SŘH čl. 16) 
Kluby, které přihlašují svoje družstva do soutěží řízených KSHV, jsou povinny dle 

Ekonomické směrnice čl. 14, odst. 3 uhradit do termínu, stanoveném řídícím 

orgánem pro podání přihlášky, za tato družstva startovné v soutěžích. 

Za oddíl na r. 2018/19  Soutěžní     1.000.- Kč 

 „za trenéry“   nebude-li lic C   500.- Kč 

 „mládež“    nebudou-li družstva  1.000.- Kč 

Poplatek za trenéry je poplatek, který je stanoven za neplnění SŘH čl. 19 a 

Licenční řád házené čl. 5, odst. 7.  

4. Pořadatel utkání (SŘH čl. 28) 
Pořadatele utkání určuje Rozpis soutěže; zpravidla je to klub uvedený v rozlosování 

mistrovských utkání v Rozpise soutěže na prvním místě. Pořadatel utkání nese plnou 

odpovědnost za bezpečnost hráčů, rozhodčích, delegáta a dalších oficiálních 

delegovaných zástupců ČSH. Pořadatel nese plnou odpovědnost za bezpečnost 

diváků a za to, že nebude překročena oficiální kapacita hlediště. 

Pořadatel utkání je povinen zajistit: 

a) nejpozději 60 minut před začátkem utkání musí být v hale / na hřišti přítomen 

hlavní pořadatel a přiměřený počet členů pořadatelské služby; 

b) učinit všechna potřebná opatření pro regulérní a hladký průběh utkání; 

c) převzít dopravní prostředky hostí, rozhodčích, delegáta a příp. oficiálních 

představitelů svazu a určit jim místo k parkování, případně zajistit tuto 

ochranu na veřejném parkovišti za úplatu; 

d) připravit řádně hrací plochu podle pravidel; 

e) mít k dispozici minimálně 2 regulérní míče; 

f) zajistit zdravotnickou službu a zařízení potřebná k poskytnutí první pomoci; 

g) vyhradit pro delegáta svazu místo u stolku zapisovatele; 

h) zajistit dostatečnou kapacitu připojení na internet pro administraci utkání a pro 

média; 

i) zajistit samostatné uzamykatelné šatny s funkčními sprchami s teplou vodou 

pro soupeře a pro rozhodčí; 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 7 z 43 2018-2019 

j) zajistit v šatnách bezpečné uložení osobních věcí hráčů, funkcionářů, 

rozhodčích a delegátů; pokud o to účastníci požádají, je povinen zabezpečit 

úschovu peněz a cenností; 

k) připravit zápis o utkání v souladu s Rozpisem soutěže; 

l) před zahájením utkání vyplatit podle předložených dokladů odměnu a 

příspěvek na cestovní náklady rozhodčím a delegátovi, pokud úhradu 

nezajišťuje přímo řídicí orgán; 

m) využívat hlasatele a rozhlasové relace k zajištění klidu a pořádku; 

n) výsledky utkání jednotlivých soutěží hlásit řídícímu orgánu dle jeho pokynů, a 

také je vložit do stanoveného informačního systému; 

o) umožnit volný vstup do příslušných prostor areálu členům hostujícího družstva 

v počtu až 20 osob a funkcionářům ČSH, kteří se prokáží příslušným 

dokladem. 

5. Rozlosování 
Rozlosování provedla Soutěžní komise Exekutivy KSHV na svém zasedání dne 

9.8.2018 ve Velkém Meziříčí v souladu s ustanoveními SŘH čl. 5. 

 

6. Postupy, sestupy, tituly 
Postupy, sestupy SŘH čl. 6, 7, 8, 9 
Muži  

 postupy - vítěz postupuje do baráže o II. ligu 

Starší žáci  

 postupy družstvo přímo postupující do Žákovské ligy stanoví Exekutiva 

KSHV + další dle propozic ČSH  

Starší žačky 

 postupy - vítěz podzimní části postupuje do Žákovské ligy + další dle 

propozic ČSH 

Mladší žáci  

 postupy vítěz krajského kvalifikačního turnaje postupuje do Regionální 

kvalifikace Házenkářského desetiboje  

Mladší žačky 

 postupy vítěz krajského kvalifikačního turnaje postupuje do Regionální 

kvalifikace Házenkářského desetiboje 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 8 z 43 2018-2019 

Minižactvo 4+1 - pořadí se nevyhlašuje 

7. Termínová listina 
Viz rozlosování v příloze, jarní část bude dohodnuta na jarní burze oddílů. 

III. Technická část 

8. Pravidla 
Hraje se podle pravidel házené IHF platných od 1.7.2016, legislativních předpisů ČSH 

platných k 1.7.2017 a podle všech ustanovení tohoto Rozpisu soutěží.  

V utkáních soutěží řízených tímto rozpisem může za družstvo nastoupit nejvýše 14 

hráčů. 

V plném rozsahu jsou uplatněny všechny následující změny pravidel, platné od 

1.7.2016: 

 možnost nasazení hráče v poli místo brankáře; 

 pasivní hra – 6 přihrávek po signalizaci; 

 tresty za zákroky a akce v posledních 30 sekundách utkání včetně případných 

7m hodů; 

 signalizace diskvalifikace se zvláštním hlášením modrou kartou; 

 omezení vstupu na hrací plochu pro ošetřované hráče po dobu 3 útoků jejich 

družstva – toto pravidlo se neuplatňuje v soutěžích mládeže 

a) Omezení vstupu na hrací plochu pro ošetřované hráče: 

Pravidlo 4:11, druhý odstavec, a vysvětlivka 8 podle nových pravidel házené IHF 

budou pro soutěže řízené tímto rozpisem od 1.9.2017 uplatněny v plném rozsahu: 

 hráč, který byl ošetřován na hrací ploše, musí po ošetření hřiště opustit a 

nesmí se znovu zapojit do hry po dobu do skončení třetího útoku svého 

družstva, s výjimkou situací 

o když je vyžádané ošetření zranění na hřišti nezbytné následkem 

nedovoleného zákroku protihráče, který za to byl progresivně potrestán 

(N, 2 minuty, D); 

o když byl brankář zasažen do hlavy při obranném zákroku a musí být 

ošetřen. 

 hráč může být samozřejmě na hřišti nahrazen jiným, střídajícím hráčem; 

 hráč, který nedodrží tato ustanovení, bude potrestán za nesportovní chování. 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 9 z 43 2018-2019 

 jestliže takový hráč vstoupí na hrací plochu před skončením třetího útoku 

vlastního družstva, bude to trestáno jako neoprávněný vstup na hřiště (chyba 

při střídání – 2 minuty); 

 je-li hráč ošetřovaný na hřišti anebo následně čekající na střídačce na skončení 

3. útoku družstva potrestán vyloučením na 2 minuty, může po skončení tohoto 

trestu vstoupit na hrací plochu a zapojit se do hry (bez ohledu na počet 

útoků). 

 bez ohledu na počet útoků může hráč znovu nastoupit na hřiště při zahájení 2. 

poločasu; 

 jeden útok začíná získáním míče ze strany družstva a končí gólem nebo 

ztrátou míče; 

 má-li družstvo míč v držení v okamžiku, kdy hráč potřebuje ošetření na hrací 

ploše, počítá se tento útok již jako první ze tří, kdy hráč nesmí hrát; 

 poté, co rozhodčí signalizoval povolení ke vstupu osob na hřiště k ošetření 

zraněného hráče, nesmí družstvo takové ošetření a vstup na hrací plochu 

odmítnout. Jestliže družstvo odmítne poskytnout ošetření na hřišti přes 

opakovanou výzvu, bude odpovědný vedoucí družstva progresivně potrestán. 

Hráč je v takovém případě posuzován jako ošetřovaný na hrací ploše a musí 

hřiště opustit. 

Za kontrolu počtu odehraných útoků po ošetřování hráče na hrací ploše odpovídá 

časoměřič nebo zapisovatel; jeho práci kontrolují rozhodčí, kteří mají právo korigovat 

rozhodnutí v této věci. 

Časoměřič / zapisovatel je povinen vždy při uplatnění tohoto omezení umístit na 

stolek oboustranně viditelnou kartu (přeložený formát A4, viz příloha) se signalizací 

čísla hráče, který nesmí 3 útoky na hřiště (např. A8 nebo B13). Po skončení třetího 

útoku časoměřič / zapisovatel / delegát kartu odstraní, v případě podle odstavce c) 

výše na pokyn rozhodčího. Tato činnost je posuzována jako rozhodování na základě 

vlastního pozorování skutečnosti. 

b) Úprava pravidel o time-outu družstva (team time-out, pravidlo 2:10 a 

vysvětlivka 3) 

Každé družstvo má nárok na tři time-outy družstva (“Team Time-out”) v délce jedné 

minuty během řádné hrací doby utkání. Družstvo si však může vyžádat nejvýše dva 

team-time-outy v průběhu jednoho poločasu utkání a nejvýše jeden time-out 

družstva v posledních 5 minutách řádné hrací doby utkání (tedy v čase 55:00 až 

59:59).  

Pro 3 time-outy družstva podle pravidla musí být obě družstva vybavena 3 zelenými 

kartami s označením T1, T2, T3, které zajistí pořadatel utkání. 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 10 z 43 2018-2019 

Tato úprava neplatí pro soutěže mládeže. Vzhledem ke zkrácené hrací době jsou 

povoleny pouze 2 time-outy družstva a vždy nejvýše 1 time-out družstva v každém 

z poločasů. 

9. Úpravy pravidel ve všech soutěžních utkáních 

žactva 
Exekutiva ČSH na návrh KML ČSH rozhodla implementovat pro soutěžní ročník 2017-

18 následující úpravy pravidel ve všech soutěžních utkáních žactva, odstupňované 

podle jednotlivých věkových kategorií. Toto řešení podpořila na svém jednání v lednu 

2017 i Rada ČSH. Pro ročník 2018-19 KML ČSH stanovila tyto úpravy pravidel jako 

doporučení. SK KSH Vysočina rozhodla o tom, že pro soutěže žactva řízené KSH 

Vysočina zůstávají tyto úpravy pravidel i nadále v platnosti. 

Jednotlivé krajské svazy házené (KSH), které zřizují a organizují soutěže minižactva, 

mladšího a staršího žactva, jsou povinny uvést tyto úpravy pravidel v rozpisech 

předmětných soutěží žactva, které pro ročník 2017-18 vydávají, a důsledně 

vyžadovat a kontrolovat dodržování těchto pravidel v utkáních. 

A) Kategorie minižactva  (jak miniházená 4+1, tak házená 6+1) 

I. V utkáních se nepočítá a nezobrazuje skóre 

II. Povinný systém osobní obrany po celém hřišti po celou hrací dobu 

 osobní obrana znamená, že jednotliví hráči bránícího družstva brání v 

těsném kontaktu vždy každý jednoho hráče v poli útočícího družstva při 

jeho pohybu na hřišti; osobní obranu zahajují hráči po každé ztrátě 

míče nejpozději po dokončení návratu do obrany; 

 osobní obrana není povinná v situaci, kdy (typicky vlivem vyloučení) 

mají družstva na hřišti různý počet hráčů v poli; 

 brankář se nesmí zapojovat do útočné akce na polovině soupeře; 

 v případě, že družstvo osobní obranu v rozporu s tímto pravidlem 

nehraje, rozhodčí přeruší hrací dobu a upozorní odpovědného 

vedoucího daného družstva. Při vícekrát opakovaném nedodržování 

tohoto pravidla rozhodčí ukončí utkání.  

III. Zákaz používání lepidla 

 rozhodčí upozorní odpovědné vedoucí obou družstev před začátkem 

utkání na zákaz používání lepidla a zkontrolují, zda družstva nemají 

lepidlo v prostoru pro střídání 

 míč vybraný pro utkání nesmí být nalepený; 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 11 z 43 2018-2019 

 při zjištění lepidla resp. lepení během utkání rozhodčí upozorní 

vedoucího daného družstva, který je povinen zajistit nápravu a lepidlo 

odstranit; případně rozhodčí také vymění hrací míč; 

 při opakovaném porušování tohoto pravidla rozhodčí utkání ukončí. 

B) Kategorie mladšího žactva 

I. Alespoň 1/3 hrací doby utkání obě družstva hrají povinně systém osobní 

obrany po celém hřišti a přitom hráči útočícího družstva mají povolen 

maximálně jednoúderový driblink. 

 konkrétní část hrací doby utkání (poločas, třetinu) vymezí řídící orgán 

soutěže přesně pro jednotlivá utkání v rozpisu dané soutěže; 

 osobní obrana není povinná v situaci, kdy (typicky vlivem vyloučení) 

mají družstva na hřišti různý počet hráčů v poli; 

 brankář se nesmí zapojovat do útočné akce na polovině soupeře; 

 v případě, že družstvo osobní obranu v rozporu s tímto pravidlem 

nehraje, rozhodčí přeruší hrací dobu a upozorní odpovědného 

vedoucího daného družstva. Při opakovaném nedodržování tohoto 

pravidla rozhodčí nařídí 7m hod pro útočící družstvo. Pokud družstvo 

odmítne toto pravidlo respektovat, rozhodčí utkání ukončí. 

 jednoúderový driblink znamená povolení pouze jednoho doteku míče s 

podlahou po zpracování přihrávky nebo jiném získání míče pod 

kontrolu; toto omezení platí i pro brankáře během hry; 

 pokud se hráč dopustí delšího než jednoúderového driblinku ve 

vymezené části utkání, odpískají rozhodčí „chybu v hraní s míčem“ a 

míč získává soupeř; 

II. Zákaz kombinované obrany po celou dobu utkání 

 za kombinovanou obranu je pro účely tohoto nařízení považováno, když 

jeden nebo více útočníků (ale ne všichni) jsou bráněni osobně za čarou 

volného hodu tak, že jim obránce zamezuje přijímat přihrávky od 

spoluhráčů; 

 povolen je však kombinovaný obranný systém, kde jsou osobně bráněni 

pouze pivoti; 

 v případě prvního porušení tohoto pravidla v utkání rozhodčí přeruší hru 

a upozorní odpovědného vedoucího daného týmu. V případě dalšího 

porušení tohoto pravidla je osobně bránícímu hráči udělen 

dvouminutový trest. 

III. Zákaz používání lepidla 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 12 z 43 2018-2019 

 rozhodčí upozorní odpovědné vedoucí obou družstev před začátkem 

utkání na zákaz používání lepidla a zkontrolují, zda družstva nemají 

lepidlo v prostoru pro střídání 

 míč vybraný pro utkání nesmí být nalepený; 

 při zjištění lepidla resp. lepení během utkání rozhodčí upozorní 

vedoucího příslušného družstva, který je povinen zajistit nápravu a 

lepidlo odstranit; případně rozhodčí také vymění hrací míč; 

 při opakovaném porušování tohoto pravidla rozhodčí utkání ukončí. 

C) Kategorie staršího žactva 

Zákaz kombinované obrany po celou dobu utkání 

 za kombinovanou obranu se považuje, když jeden nebo více útočníků 

(ne však všichni) jsou bráněni osobně za čarou volného hodu tak, že 

jim obránce zamezuje přijímat přihrávky od spoluhráčů; 

 povolen je však kombinovaný obranný systém, kde jsou osobně bráněni 

pouze pivoti; 

 v případě prvního porušení tohoto pravidla v utkání rozhodčí přeruší hru 

a upozorní odpovědného vedoucího daného týmu. V případě dalšího 

porušení tohoto pravidla je osobně bránícímu hráči udělen 

dvouminutový trest. 

10. Startující hráči (SŘH čl. 5) 
Všechny KSH musí plně respektovat zde uvedené rozdělení věkových kategorií; s 

výjimkou minižactva nelze rozpětí jednotlivých kategorií měnit. 

a) soutěže dospělých 

dospělí - starší 19 let, tj. ročník 1999 a starší + hráči nejbližší nižší věkové 

kategorie – starší dorost (2000-2001), 

b) soutěže dorostu 

starší dorost - mladší 19 let, tj. ročníky 2000 a 2001 + hráči nejbližší nižší 

věkové kategorie – mladší dorost (2002-2003), 

mladší dorost - mladší 17 let, tj. ročníky 2002 a 2003 + hráči nejbližší nižší 

věkové kategorie – starší žactvo (2004-2005) 

c) soutěže žactva 

starší žáci/žačky - mladší 15 let, tj. ročníky 2004 a 2005 + hráči nejbližší nižší 

věkové kategorie – mladší žactvo (2006-2007), 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 13 z 43 2018-2019 

mladší žáci/žačky - mladší 13 let, tj. ročníky 2006 a 2007 + hráči nejbližší nižší 

věkové kategorie – minižactvo, nastoupit smějí pouze děti ročníků narození 2008-

2009. 

minižactvo a přípravka – kategorie pro ročníky 2008 a mladší (minižactvo) a 

kategorie pro ročníky 2010 a mladší (přípravka). Oficiální soutěž řízená KSH 

Vysočina se neorganizuje. 

K utkání mohou nastoupit pouze hráči, kteří jsou za dané družstvo řádně registrováni 

nebo mají v daném klubu limitovaný přestup či hostování podle Přestupního řádu 

(PŘH) platného od 1. 6. 2014. Za start hráčů je plně odpovědný klub. 

Hráči přeřazení výjimečně rozhodnutím SK ČSH do vyšší věkové kategorie („VJ“) 

v souladu čl. 5., odst. 6 SŘH mohou startovat v další vyšší kategorii (t.j. ročník 2004 

za starší dorost nebo ročník 2002 za dospělé) pouze na základě zvláštního 

dokumentu potvrzeného SK ČSH a předloženého s hracími doklady před utkáním. 

Orgány KSH nemají oprávnění žádné podobné výjimky udělovat. 

Na získání statutu VJ není nárok; SK ČSH povoluje ostaršení nejvíce 2 hráčů v rámci 

klubu, případná výjimka je možná u členů reprezentačních družstev. Ostaršený hráč 

již nesmí dále startovat ve své původní věkové kategorii odpovídající datu narození; 

může nastoupit pouze v kategorii nejbližší vyšší nebo o dvě kategorie výše.  

11. Náležitosti družstev (SŘH čl. 30 a následující) 
Za náležitosti každého družstva nezbytné pro zařazení do soutěže se považují: 

a) registrace klubu dle Zásad členství v ČSH 

b) přihláška do dané soutěže a úhrada startovného / vkladu za družstvo 

c) soupiska družstva nejvyšší soutěže každé kategorie, ve které má klub dvě 

nebo více družstev v soutěžích řízených ČSH a KSH 

d) zajištění trenéra družstva při dodržení licenční politiky svazu 

e) odpovědný vedoucí družstva starší než 18 let, který musí být členem 

daného klubu (nestačí limitovaný přestup či hostování do klubu). 

12. Soupisky družstev (SŘH čl. 15, 16) 
Soupisky družstva nejvyšší soutěže, platné pro celý soutěžní ročník, zasílají ty oddíly, 

které mají v dané věkové kategorii více družstev v soutěžích různé úrovně: 

a) Soupiska musí obsahovat: 

 přesný název klubu a družstva 

 příjmení a jména nejméně 8 hráčů, jejich data narození a registrační čísla 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 14 z 43 2018-2019 

 datum a podpis odpovědné osoby klubu. 

a) Nejpozději 1 den před sehráním prvního mistrovského utkání celého sout. 

ročníku kteréhokoliv družstva dané kategorie zašle klub soupisku hráčů 

družstva nejvyšší soutěže příslušnému řídícímu orgánu. Opis soupisky musí ve 

stejném termínu zaslat na řídící orgány nižších soutěží, v nichž startují jeho 

ostatní družstva této kategorie.  

b) Řídící orgán soutěže musí tedy obdržet soupisky nejpozději 14.9.2018, pokud 

příslušné B-družstvo nehraje v krajské soutěži dříve. 

c) Na soupisce mohou být pouze aktivní hráči mateřského klubu dané věkové 

kategorie. Hostující hráči ani hráči mladší kategorie na soupisce být nesmí; 

hráči na limitovaný přestup pak pouze ti, kteří mají LP do daného klubu na 

celý soutěžní ročník. 

d) Hráči uvedení na soupisce musí nastoupit k více jak 60% utkání v každé části 

(t.j. podzim 2017 a jaro 2018) soutěže.  

e) Nenastoupení hráče a nesplnění výše uvedeného ustanovení je nutné doložit 

lékařským potvrzením, případně jiným věrohodným potvrzením o nezbytném, 

souvislém pobytu mimo sídlo klubu. Nebude-li potvrzení doloženo, nebo 

neuzná-li řídící orgán oprávněnost omluvy, bude hráč a klub disciplinárně 

trestán 

Upozornění: 

Omluvitelné důvody pro nenastoupení hráče však nejsou důvodem pro změny 

soupisky a řídící orgán takové změny neprovede. 

Změny v soupiskách během soutěžního ročníku se provádějí pouze: 

a) po skončení podzimní části, avšak před zahájením jarních částí soutěží, tedy 

před prvním utkáním družstva v roce 2018; 

b) v případě, že hráč uvedený na soupisce přestane být registrován v daném 

klubu; 

c) v případě doloženého dlouhodobého zranění, nemoci nebo obdobného 

výpadku.  

Změna soupisky je (v soutěžích ČSH) spojena s poplatkem 200 Kč. 

Hráč vyřazený na žádost klubu ze soupisky nesmí za družstvo klubu ve vyšší soutěži 

nastoupit nejméně 30 dní po schválení změny soupisky, resp. nejméně 30 dní po 

zahájení jarní části soutěže při změně během zimní přestávky. 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 15 z 43 2018-2019 

13. Úplný seznam družstva 
Pokud nastupují ve stejné soutěži nebo v různých skupinách soutěže na stejné úrovni 

dvě družstva jednoho klubu (A a B), musí před zahájením soutěže předložit úplné 

seznamy hráčů obou družstev (jméno, příjmení, datum narození, registrační číslo) 

potvrzené klubem. Žádný hráč nesmí v průběhu celého soutěžního ročníku nastoupit 

za obě tato družstva; takový start by byl neoprávněný včetně hracích a 

disciplinárních důsledků. Pokud za A nebo B nastoupí nový hráč, který dosud 

v ročníku nestartoval, musí ho klub doplnit na příslušný seznam a tento hráč může 

nadále v soutěži startovat pouze za družstvo, na jehož seznam byl dopsán. 

Toto ustanovení se nevytahuje na soutěže žactva řízené KSH Vysočina. V soutěžích 

žactva je vyžadována soupiska obsahující seznam 8 hráčů pro všechna družstva 

oddílu startující v jedné soutěži s výjimkou dle abecedního řazení posledního 

družstva. To soupisku nepředkládá. Hráči uvedení na soupisce mohou nastoupit 

k utkání pouze za družstvo, na jehož soupisce jsou uvedeni. Hráči neuvedení na 

soupisce mohou nastoupit za libovolné družstvo oddílu v soutěži. 

14. Registrační průkaz / karta (RP)  
Všichni hráči i funkcionáři družstev zúčastnění na utkáních soutěží ČSH musí mít 

platný registrační průkaz. Start hráče bez platného RP je neoprávněný a má za 

následek kontumační výsledek utkání ve prospěch soupeře a disciplinární řízení proti 

odpovědnému vedoucímu družstva. 

ČSH vydává a distribuuje od roku 2015 svým členům nové registrační karty 

(„Handball Alive“) formátu kreditní karty s magnetickým proužkem a dalšími 

identifikačními údaji, na které je po aktivaci (přes internet) vázána řada komerčních 

výhod. Od 1.7.2015 již ČSH vydává pouze tyto karty Handball Alive, které plně 

nahrazují registrační průkazy.  

V ročníku 2018-19 musí ve všech utkáních soutěží řízených ČSH/KSHV hráči, 

funkcionáři družstev, hlavní pořadatel předkládat rozhodčím (delegátovi) ke kontrole 

originál registračního průkazu nebo originál karty Handball Alive. Start na jakoukoli 

elektronickou nebo papírovou kopii průkazu či karty není možný. 

Hráči musí mít v systému H-Net uloženou aktuální standardní barevnou fotografii. Tu 

může do systému kdykoli vložit klubový redaktor. Start hráče, který nemá v systému 

uloženou fotografii, bude potrestán pořádkovou pokutou ve výši 500 Kč; 

v opakovaném případě bude řešen jako neoprávněný start včetně disciplinárního 

řízení. 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 16 z 43 2018-2019 

Odpovědnost za předložení registračních průkazů sportovců i funkcionářů a potvrzení 

o zdravotním stavu sportovců má odpovědný vedoucí družstva. Předkládají se pouze 

průkazy hráčů a funkcionářů uvedených v zápise. 

Konfrontace: Případná kontrola totožnosti se provádí podle článku 43 SŘH. 

Rozhodčí navíc pořídí na místě (mobilním telefonem) fotografii hráče i průkazu, na 

který nastoupil, a zašle je e-mailem na SK KSH Vysočina (radekben27@gmail.com). 

15. Individuální startovné 
Všichni hráči narození před 1.7.2007 i funkcionáři družstev zúčastnění na utkáních 

soutěží ČSH musí mít zaplacené a v systému vyznačené individuální startovné pro 

ročník 2018-19, což bude kontrolováno přes systém Handball-net (viz Zásady IS). 

Start hráče bez zaplaceného IS je neoprávněný a má za následek hrací důsledky: 

výsledek dosažený na hřišti bude zachován, avšak družstvu bude po skončení 

soutěže odečten 1 bod, v opakovaném případě 2 body. Odpovědný vedoucí družstva 

bude vystaven disciplinárnímu řízení. 

Výjimka: 

Pokud klub má před utkáním uhrazen dostatečný limit pro IS, může být start hráče 

s nevyznačeným IS řešen bez hracích důsledků v případě, kdy klub tuto chybu 

napraví do 48 hodin po utkání. Toto zmírnění neplatí pro provinění opakovaná, 

spojená s dalšími nedostatky nebo v případě snahy o jejich zakrytí. 

16. Zdravotní prohlídky 
Všichni hráči družstva musí mít při každém soutěžním utkání lékařskou prohlídku ne 

starší jak 1 rok v souladu s vyhláškou Ministerstva zdravotnictví ČR č.391/2013Sb. 

Potvrzení o zdravotní prohlídce musí obsahovat pro každého hráče tyto náležitosti: 

 jméno a příjmení hráče 

 datum narození 

 registrační číslo nebo rodné číslo 

 datum absolvování prohlídky 

 jméno, příjmení a podpis lékaře, razítko zdravotnického zařízení. 

Potvrzení o zdravotní prohlídce může mít formu: 

 kartičky / formuláře, který distribuuje ČSH; 

 lékařské zprávy či potvrzení v libovolném formátu; 

 seznamu více hráčů družstva s potvrzením s výslovným uvedením 

formulace „Potvrzení o zdravotní prohlídce“, bez jakýchkoli oprav či změn. 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 17 z 43 2018-2019 

Hráč, který nepředložil platné potvrzení o zdravotní prohlídce nebo předložil potvrzení 

starší než 12 měsíců, rozhodčí nepřipustí k utkání. Prohlídka absolvovaná např. 

1.2.2018 platí naposledy 31.1.2019.  

Případný start hráče bez platné zdravotní prohlídky v utkání bude trestán hracími a 

disciplinárními důsledky. 

17. Hrací termíny (SŘH čl. 24 až 27) 
Hracími dny jsou sobota, neděle, začátky utkání musí odpovídat tomuto článku SŘH. 

Kluby jsou povinny před zahájením soutěže nahlásit hrací termíny a časy, tak aby 

mohly být uvedeny v Rozpisu soutěže. Konkrétní časový plán turnajů soutěží žactva 

je řešen na Burze termínů a jeho výsledná podoba je uvedena v příloze tohoto 

Rozpisu. 

Termíny utkání schvaluje řídící složka soutěže. Termíny jsou uvedené v rozpisu 

soutěže a jsou závazné pro všechny kluby, jejichž družstva startují v soutěži a pro 

rozhodčí. 

Řídící orgán má v mimořádných a odůvodněných případech právo provádět 

změny v termínové listině. 

18. Hlášení utkání (SŘH čl. 25, 26) 
Liga Vysočiny – všechna utkání mají stanovené hrací dny a časy, hlášení se 

neprovádí. 

19. Delegace rozhodčích 
1. Všechna utkání jsou řízena dvojicemi rozhodčích. Kromě úprav provedených 

přímo v rozlosování. Tyto úpravy schválila exekutiva KSHV. 

2. Delegovanými rozhodčími jsou rozhodčí s platnou licencí rozhodčího ČSH, kteří 

byli k řízení utkání delegováni příslušnou odbornou komisí. 

3. Proti delegaci rozhodčích nelze podávat námitky. 

4. Proti výkonu rozhodčích lze vznášet námitky pouze tehdy, když rozhodčí hrubě 

porušují ustanovení pravidel házené IHF, SŘH nebo Rozpisu soutěže. 

5. V případě, že se do doby 30 minut před plánovaným začátkem utkání nedostaví 

rozhodčí do haly, je povinností pořadatele klubu zahájit zajišťování náhradních 

rozhodčích. 

20. Rozhodčí (SŘH čl. 36) 
Rozhodčí jsou povinni: 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 18 z 43 2018-2019 

 dostavit se k utkání 60 minut před jeho stanoveným začátkem 

 kontrolovat RP/karty hráčů a funkcionářů včetně HP, zapisovatele a 

časoměřiče, 

 kontrolovat lékařské prohlídky hráčů; do zápisu o utkání uvést případné 

nesrovnalosti, 

 kontrolovat platnost licencí trenérů a nesrovnalosti uvést do zápisu o utkání, 

 vždy podrobně popsat důvod každé přímé diskvalifikace; 

 NEPOVOLIT start hráčům, kteří nesplňují podmínky startu; 

 OZNÁMIT: 

 hlavnímu pořadateli všechny připomínky k organizaci a zajištění utkání, 

které budou uvedeny v zápise o utkání; 

 odpovědným vedoucím všechny připomínky, které budou uvedeny do 

zápisu; 

 odpovědným vedoucím obou družstev udělení přímé diskvalifikace, 

vystavení člena družstva DŘ a případně připomínky druhého družstva, 

uváděné do zápisu o utkání; vedoucí obou družstev potvrdí podpisem 

na zadní straně zápisu, že tyto informace obdrželi; 

 v případě vážného přestupku, který je podle názoru rozhodčího nebytné 

řešit v DK nebo SK, sdělit relevantní skutečnosti telefonicky nejbližší 

pracovní den řídícímu orgánu soutěže. 

 v případě, že pořádající klub při utkání mládeže dostatečně nezajistil 

plnění Výzvy fair play ve smyslu Prováděcích zásad Exekutivy ČSH 

č. 4/2016 k článku 28 odst. 2 a 9 SŘH, je povinností rozhodčích to 

oznámit po utkání hlavnímu pořadateli a tuto skutečnost uvést do 

zápisu.  

21. Absence delegovaných rozhodčích (SŘH čl. 37) 
a) V případě, že se dostaví pouze jeden z dvojice delegovaných rozhodčích, řídí 

utkání sám, bez čekací doby. Dostaví-li se druhý rozhodčí během utkání, zapojí se 

do řízení utkání ihned. 

b) V případě, že se do doby 30 minut před plánovaným začátkem utkání nedostaví 

rozhodčí do místa utkání, je povinností pořadatele klubu zahájit zajišťování 

náhradních rozhodčích. 

c) Nedostaví-li se delegovaní rozhodčí do konce čekací doby a obě družstva jsou 

přítomna, je povinností družstev utkání přesto odehrát. 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 19 z 43 2018-2019 

d) Nedostaví-li se delegovaní rozhodčí do konce čekací doby, musí se odpovědní 

vedoucí obou družstva shodnout na jiném rozhodčím a utkání odehrát. 

e) Jsou-li na hřišti přítomni jiní rozhodčí s licencí rozhodčího, musí dva z nich převzít 

řízení utkání.  Pouze je-li přítomen jen jeden jiný rozhodčí, tak bude pískat utkání 

sám. V případě přítomnosti více rozhodčích přísluší přednostní právo řídit utkání 

rozhodčím zařazeným ve vyšší výkonnostní skupině sboru rozhodčích ČSH, 

případně s vyšší licencí. Mají-li stejnou kvalifikaci, rozhodne dohoda obou 

odpovědných vedoucích družstev nebo jejich los. 

f) Pokud řídí utkání „jiní rozhodčí“ a do zahájení 2. poločasu se dostaví alespoň 

jeden delegovaný rozhodčí, přebírá okamžitě řízení utkání sám. V případě, že se 

delegovaný rozhodčí dostavil až během 2. poločasu, utkání dokončují „jiní 

rozhodčí“. 

g) V případě, že některý z dvojice rozhodčích nemůže utkání dořídit, rozhodčí utkání 

přeruší, oznámí to zodpovědným vedoucím a utkání dokončí zbývající rozhodčí 

sám. 

h) V případě, že nemůže utkání dokončit žádný z delegovaných rozhodčích, 

postupuje se stejně jako při nedostavení se rozhodčích. 

i) Není-li na hřišti žádný rozhodčí, musí utkání řídit jeden z trenérů nebo vedoucích 

obou družstev, kteří jsou uvedeni v zápise o utkání (dále jen „laický rozhodčí“). 

j) o tom, kdo bude v takovém případě utkání řídit, rozhodnou mezi sebou 

zodpovědní vedoucí družstev, případně los. Tato dohoda, podepsaná 

zodpovědnými vedoucími obou družstev, musí být uvedena do zápisu o utkání. 

Zápis o utkání je směrodatný pro řídící orgán a za jeho řádné odeslání v tomto 

případě ručí pořádající klub.  

k) V každém případě bude utkání odehráno jako mistrovské. 

l) Zahájí-li utkání laický rozhodčí a dostavil-li se kdykoli během utkání delegovaný 

rozhodčí, převezme tento řízení ihned a utkání dokončí. 

m) Jiní rozhodčí i laický rozhodčí přebírají všechny povinnosti a práva delegovaných 

rozhodčích. Nemusí však utkání řídit v předepsaném úboru. 

n) V žádném případě nemůže řídit utkání divák či jiná osoba neuvedená v tomto 

článku. 

22. Delegáti (SŘH čl. 38) 
Na vybraná utkání může být krajským svazem nebo komisí rozhodčích stanoven 

delegát KR, který plní následující úkoly: 

 je povinen dostavit se k utkání 30 minut před jeho stanoveným začátkem, 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 20 z 43 2018-2019 

 představí se hlavnímu pořadateli a rozhodčím a dohlíží nad řádnou 

přípravou rozhodčích před utkáním, 

 sleduje z vhodného místa výkon rozhodčích v celém utkání, 

 předává zkušenosti rozhodčím, radí jim, jak postupovat v různých situacích 

před utkáním, během přestávky či po skončení utkání, 

 po utkání s rozhodčími utkání a jejich výkon vyhodnotí, 

 po utkání zpracuje pozorovatel zprávu, kterou zašle předsedovi KR e-

mailem do 3 dnů, ve které zhodnotí výkon rozhodčích, 

 podá zprávu řídícímu orgánu soutěže v případě mimořádných událostí, 

pokud k nim při utkání došlo. 

Zpráva delegáta KR může sloužit jako podkladový materiál při případném 

disciplinárním řízení aktérů utkání. 

Delegáti nemají žádné rozhodovací pravomoci dle Pravidel házené či SŘH v daném 

utkání. Nemohou být ani součástí stolku časoměřičů. 

Náklady na delegáty KR hradí KSHV. 

Pořádající klub je povinen umožnit delegátům KR vstup do kabiny rozhodčích a do 

hlediště. 

23. Zápisy o utkání (SŘH čl. 40) 
a) Zápisy pro utkání všech soutěží řízených ČSH je možné připravit v informačním 

systému (IS). Klubový redaktor, vedoucí družstva (funkcionář klubu, který má roli 

VD definovanou v IS) nebo licencovaný zapisovatel vyplní záhlaví zápisu a vybere 

hráče a funkcionáře z nabídky systému v určené lhůtě před utkáním, přitom 

proběhnou všechny kontroly (RP, IS); zápis se pak před utkáním vytiskne a 

během utkání se s ním normálně tradičně pracuje.  

b) Zápisy o utkání musí mít k dispozici pořádající klub. V soutěžích ČSH lze použít (i) 

zápis vytištěný přímo z IS, kde příslušná data mohou funkcionáři klubů 

s přidělenou rolí „vedoucí družstva“, kluboví redaktoři nebo zapisovatel připravit 

předem; nebo (ii) oficiální formuláře zápisů distribuované ČSH nebo počítačovou 

verzi formuláře, která je k dispozici na webu CHF.cz v sekci „ke stažení“. V 

žákovských kategoriích se používají vlastní turnajové zápisy KSHV. 

c) Zápis o utkání musí být vyplněn čitelně tiskacím písmem nebo na počítači a 

zapisovatelem předložen rozhodčím utkání včetně registračních průkazů / karet 

hráčů, funkcionářů a pořadatelů nejpozději 45 minut před utkáním. Pořadí hráčů 

v zápise o utkání se při ručním vyplnění zapíše u obou družstev vzestupně podle 

čísel dresů.  

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 21 z 43 2018-2019 

d) Správnost vyhotoveného zápisu o utkání ověří vedoucí družstev před utkáním 

vlastnoručními podpisy. Hráči na hostování nastupující do utkání musí být v zápise 

před jménem označeni „H“, cizinci písmenem „C“. Kapitána je možné označit „K“. 

e) Oddechový čas (Team-Time-out nebo také TTO) – zapisují se do zápisu postupně, 

pokud si družstvo vybere jen jeden TTO, bude uveden jako první, pokud vyberou 

2 TTO, bude vždy pole pro 3.TTO prázdné. Časové údaje se zapisují ve formátu 0 

až 60 minut, např. 52:30. 

f) Po skončeném utkání musí být přední strana zápisu uzavřena ihned na hrací ploše 

podpisem vedoucích družstev, kteří tak potvrdí výsledek utkání, a následně 

nejdéle do 60 minut podpisem rozhodčích, případně dalšími podpisy vedoucích 

družstev na zadní straně zápisu. Pokud vedoucí družstva nesouhlasí s uvedeným 

výsledkem utkání, má pro to zásadní a podložené důvody a odmítá zápis 

podepsat, musí požádat rozhodčí ihned o zapsání této připomínky na zadní stranu 

zápisu. Uvedenou připomínku musí podepsat vedoucí obou družstev. 

g) Uzavření zápisu spočívá ve vyplnění zápisu o utkání rozhodčími utkání na obou 

jeho stranách v celém rozsahu, včetně zprávy rozhodčích. Následně rozhodčí 

vyzvou odpovědné vedoucí obou družstev k případnému podpisu uvedených 

přímých diskvalifikací, důvodů odebrání RP nebo disciplinárního řízení, případně 

komentářů nahlášených vedoucími družstev. Na závěr rozhodčí podepíší zadní 

stranu zápisu a pořadatel utkání bezprostředně poté zajistí, aby obě strany zápisu 

o utkání obdrželi v kopii vedoucí obou družstev. První kopie zápisu zůstává 

domácímu družstvu. Nejpozději s kopií zápisu převezmou vedoucí družstev také 

hrací doklady. 

h) Originál zápisu o utkání obdrží rozhodčí uvedený v rozpise na prvním místě 

(pokud se rozhodčí nedohodnou jinak), který jej nejpozději první pracovní den po 

utkání zašle řídícímu orgánu KSH buďto (i) doporučenou poštou nebo (ii) 

oboustrannou kopii e-mailem a originál obyčejnou poštou. V případě turnajových 

zápisů pro soutěže žactva převede pořádající oddíl originály do elektronického 

skenu a odešle na adresu SK KSHV (radekben27@gmail.com) k uveřejnění na 

webu KSH Vysočina a to nejpozději první pracovní den následující po turnaji do 

18:00 hod. Originály předá při nejbližší možné příležitosti některému ze členů SK 

KSH Vysočina nebo je odešle poštou na adresu KSH Vysočina. 

i) Klubový redaktor domácího klubu musí nejpozději do 12:00 hodin prvního 

pracovního dne po utkání zadat detaily zápisu do IS. Pokud nebyl použit zápis 

přímo ze systému, je třeba dodržet pořadí hráčů tak, jak je na zápise o utkání 

(nikoliv podle abecedy). Pro zápisy z turnajů soutěží žactva KSH Vysočina platí 

termín středa 22:00 hod. následující po termínu konání turnaje. 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 22 z 43 2018-2019 

24. Zapisovatel a časoměřič (SŘH čl. 39) 
Funkci zapisovatele a časoměřiče v utkání může vykonávat:  

 osoba starší 18 let, registrovaná v ČSH, ovládající pravidla házené a 

problematiku zápisu;  

 nebo rozhodčí s platnou licencí A, B, C nebo D; 

 zapisovatele i časoměřiče určuje pořádající klub. 

Zapisovatel musí mít během utkání k dispozici žlutou, červenou a zelené karty pro 

pomocnou signalizaci od stolku. 

Zapisovatel a časoměřič plní svěřené úkoly podle pravidel házené s následujícími 

změnami: 

 časoměřič spolu se zapisovatelem nekontrolují nástup hráčů doplňujících 

družstvo (na plný počet 14) – za povolení doplnění družstva odpovídají 

rozhodčí; 

 časoměřič nekontroluje a nepíská vstup a odchod chybně střídajících hráčů 

– za sledování chyb při střídání odpovídají rozhodčí; 

 pořádající oddíl může sloučit funkci zapisovatele a časoměřiče; 

 pořádající oddíl je povinen umožnit trvalou přítomnost u stolku zapisovatele 

po celé utkání jednomu konkrétnímu funkcionáři z družstva hostí 

(uvedenému v zápise), který může kontrolovat činnost zapisovatele a 

časoměřiče (měření času, provádění zápisu), nesmí však, stejně jako 

domácí funkcionáři, nijak zasahovat do hry; družstvo hostí toto právo 

nemusí využít. 

25. Pořadatelská služba  
Pořadatelská služba je ustanovena 

a) z hlavního pořadatele staršího 18 let; 

b) z nezbytného počtu prokazatelně poučených členů pořadatelské služby 

starších 18 let pro hladký průběh utkání a pro bezpečnost všech aktérů 

utkání včetně diváků. 

Pořadatelská služba musí být řádně označena. Hlavní pořadatel musí být 

registrovaným členem pořádajícího klubu (nestačí limitovaný přestup či hostování do 

klubu), předložit platný RP a být viditelně označen jako „Hlavní pořadatel“. Před 

utkáním se představí rozhodčím a domluví se s nimi na spolupráci. Musí být přítomen 

v místě utkání 60 min. před začátkem utkání a během celého utkání. 

Za nedostatky v pořadatelské službě odpovídá v plném rozsahu hlavní pořadatel. 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 23 z 43 2018-2019 

Pořadatelská služba zajišťuje splnění všech příkazů hlavního pořadatele, 

delegovaných rozhodčích a delegáta, příp. policie. 

26. Povinnosti klubů 
a) Reklamy umístěné na hrací ploše nesmí, s výjimkou středového kruhu, překrývat 

či jinak omezovat značení na hrací ploše dané pravidly házené.  

b) Na všech hřištích a v halách je zakázán prodej nápojů ve skleněných a plechových 

obalech. Zakázán je i prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva. Pořadatelská 

služba nesmí umožnit vnášení takových nápojů a obalů do haly. 

c) Každý domácí klub (pořadatel utkání) zodpovídá za ochranu vozidel rozhodčích a 

hostujícího klubu, pokud o to byl jimi před utkáním požádán. 

d) Pořadatel poskytne rozhodčím občerstvení ve formě vhodných nealkoholických 

nápojů. 

27. Výzva fair-play a zajištění slušného chování 

diváků při utkáních mládeže 
a) Výzva – „Chovej se fair play!“ (viz Prováděcí zásady Exekutivy ČSH č.4/2017): 

b) „Dámy a pánové, vážení diváci, v duchu slušnosti a s respektem ke všem 

sportovcům, funkcionářům a rozhodčím Vás, diváky, žádáme, abyste laskavě 

své družstvo povzbuzovali a podporovali slušným a sportovním způsobem a 

abyste pomohli vytvořit pozitivní atmosféru pro házenou. Děkujeme!“ 

c) Další doporučená informace divákům:  

d) „Svou účastí na tomto utkání berete na vědomí Výzvu Fair Play a hlásíte se 

k naplňování principů fair-play. Nerespektováním této výzvy byste naopak náš 

klub vystavili nebezpečí udělení sankcí ze strany řídícího orgánu soutěže.“ 

e) Před utkáním mládeže je klub povinen diváky informovat o znění Výzvy fair 

play například prostřednictvím veřejného rozhlasového zařízení v hale nebo na 

letácích, případně vstupenkách.  

f) Hlavní pořadatel (pořadatelská služba) je povinen dohlížet v průběhu utkání na 

chování diváků. Jestliže zjistí, že se i přes podanou informaci některý divák 

chová v rozporu s Výzvou fair-play, je povinností hlavního pořadatelské služby 

proti takovým divákům okamžitě zasáhnout, vyzvat je k zanechání 

nepatřičných projevů a k plnění Výzvy Fair-play. 

g) V případě, že divák nebo diváci nezmění svoje nevhodné chování, budou 

pořadatelskou službou okamžitě vyvedeni z místa konání utkání do míst, ze 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 24 z 43 2018-2019 

kterých nebude (nebudou) dále moci ovlivňovat aktéry utkání a kazit sportovní 

atmosféru.  

h) Veškeré kroky uvedené v odst. 1 až 3 výše musí pořadatelská služba činit 

samostatně, aktivně a nezávisle na pokynech rozhodčích, případně jiného 

orgánu KSH nebo ČSH. 

i) Nezajistí-li hlavní pořadatel důstojný průběh utkání a dojde-li k porušení těchto 

zásad, rozhodčí tuto skutečnost uvedou v zápise a klub bude bez 

disciplinárního řízení v rámci kompetencí Soutěžní komise ČSH nebo KSH 

sankcionován za neplnění povinností pořadatelské služby pokutou ve výši 

2 000,- Kč za dané utkání. V opakovaných případech bude proti klubu 

zahájeno disciplinární řízení. 

28. Umístění v soutěži (SŘH čl. 17 a 19) 
V případě shodného počtu bodů dvou nebo více družstev rozhoduje o celkovém 

umístění po skončení soutěže postupně: 

a) větší počet bodů ze vzájemných utkání 

b) větší rozdíl branek ze vzájemných utkání 

c) větší počet vstřelených branek ze vzájemných utkání  

d) větší rozdíl branek ze všech utkání  

e) větší počet vstřelených branek ze všech utkání 

f) zvláštní rozhodnutí řídícího orgánu 

Pokud při rovnosti bodů tří a více družstev rozhodne jedno z kritérií o umístění 

některého družstva, použijí se další kritéria již pouze pro určení pořadí zbývajících 

družstev. 

29. Disciplinární řízení a sankce (čl. 13 a násl. 

DŘH) 
a) Disciplinární komise KSHV  během soutěžního období zasedá vždy ve čtvrtek od 

16,00 hodin v sídle KSH Vysočina pokud to okolnosti vyžadují. 

b) Vystavení hráčů a funkcionářů disciplinárnímu řízení (DŘ): 

 Je-li hráč, trenér či funkcionář v utkání potrestán diskvalifikací se zvláštním 

hlášením nebo dopustí-li se jiného disciplinárního provinění, bude s ním 

zahájeno DŘ.  

 DK ČSH následně může podle čl.15 DŘH již při zahájení DŘ rozhodnout o 

okamžitém zastavení závodní činnosti nebo zastavení výkonu funkce, 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 25 z 43 2018-2019 

pokud to považuje za nezbytné vzhledem ke zjevnosti a závažnosti 

provinění. 

 Osoba vystavená DŘ je vždy oprávněna se k disciplinárnímu provinění 

vyjádřit. Může tak učinit osobně na zasedání DK nebo písemně (e-mailem), 

a to i před samotným zahájením DŘ; může také výslovně souhlasit 

s projednáním provinění bez vlastní účasti. Bez písemného vyjádření nebo 

účasti osoby vystavené DŘ nemusí DK případ projednávat 

 Také klub, ve kterém je účastník DŘ registrován, je oprávněn se k řízení 

vyjádřit. 

 Základním prostředkem pro vyžádání a doručování podkladů a rozhodnutí 

v DŘ je elektronická pošta. Orgány ČSH i KSH, kluby, rozhodčí a delegáti 

jsou v souvislosti s DŘ povinni používat e-mailové adresy uvedené 

v rozpisu soutěží.  

c) Účastník DŘ je povinen ve svém vyjádření k DŘ nebo v reakci na oznámení o 

zahájení DŘ uvést platné údaje pro následnou komunikaci a zaslání rozhodnutí 

DK, tedy především e-mailovou adresu, číslo mobilního telefonu a adresu svého 

aktuálního pobytu. Pokud účastník DŘ – jednotlivec, člen klubu, takové vyjádření 

k DŘ nepodá a DK nemá k dispozici potvrzené údaje pro komunikaci s ním, zasílá 

DK zprávy v rámci daného řízení příslušnému klubu, který odpovídá za doručení 

účastníkovi. 

d) Při odeslání zprávy v souvislosti s DŘ e-mailem je povinností příjemce potvrdit 

odesílateli přijetí zprávy nejpozději během 2 pracovních dnů, pokud již na zprávu 

neodpověděl dříve. Pokud odesílatel nedostane potvrzení o přijetí takové zprávy, 

může zprávu odeslat účastníkovi DŘ doporučenou poštou na jeho náklady. 

e) Poplatek za disciplinární řízení 

f) Za projednání každého disciplinárního provinění je stanovena povinnost uhradit 

poplatek na náklady DŘ. DK KSH projedná provinění až po předložení dokladu o 

zaplacení poplatku. Nebude-li poplatek za DŘ zaplacen do 10 dnů od zahájení DŘ, 

bude klub trestán pořádkovou pokutou za nezájem o DŘ. 

30. Disciplinární postihy bez disciplinárního řízení 

(DŘH – Sazebník trestů) 
1. Pokud hráč během ročníku v jedné soutěži obdrží 

 druhou přímou diskvalifikaci, bude automaticky bez disciplinárního řízení 

(DŘ) potrestán zákazem závodní činnosti (ZZČ) na jedno následující utkání 

dané soutěže; 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 26 z 43 2018-2019 

 již čtvrtou přímou diskvalifikaci, bude automaticky bez DŘ potrestán ZZČ 

na dvě následující utkání dané soutěže; 

 šestou či další přímou diskvalifikaci, bude vždy vystaven samostatnému DŘ. 

Nejedná se o diskvalifikace (ČK) za třetí vyloučení, ale ani o diskvalifikace (D+) se 

zvláštním hlášením, které jsou vždy řešeny disciplinárním řízením.  

2. Trenér či jiný funkcionář družstva, který během ročníku v jedné soutěži obdrží 

 první diskvalifikaci, bude automaticky bez DŘ potrestán zákazem výkonu 

funkce (ZVF) na 1 utkání s podmíněným odkladem na dobu 3 měsíců. 

Případná další diskvalifikace během doby podmínky znamená automaticky 

změnu tohoto trestu na nepodmíněný; 

 druhou diskvalifikaci, bude bez DŘ potrestán ZVF na 2 utkání dané 

soutěže; 

 třetí a další diskvalifikaci, bude vždy vystaven samostatnému DŘ. 

3. Za sledování udělených diskvalifikací (ČK) a přehled o nich odpovídá klub. 

Zástupce klubu by měl situaci po každé přímé ČK zkonzultovat se soutěžním 

sekretářem ČSH.  

4. Udělené diskvalifikace hráčům i funkcionářům v různých soutěžích se hodnotí 

samostatně pro každou soutěž zvlášť. 

5. V případě nedodržení těchto ustanovení bude proti hráči či funkcionáři a klubu 

zahájeno DŘ za porušení SŘH – neoprávněný start během nepodmíněného 

ZZČ/ZVF.  

31. Pořádkové pokuty bez disciplinárního řízení 

(DŘH – Sazebník trestů) 
Za porušení ustanovení tohoto Rozpisu soutěží a neplnění ostatních povinností vůči 

řídícímu orgánu ČSH může SK uložit klubům bez DŘ tyto maximální peněžité 

pokuty: 

 nedostavení se a nesehrání utkání soutěže  

o mužů       3.000,- Kč 

o všechny ostatní soutěže    1.500,- Kč 

 vystoupení, odhlášení ze soutěže  

o soutěže mužů     4.000,- Kč 

o všechny ostatní soutěže    2.000,- Kč 

 svévolné opuštění hrací plochy 

o soutěže mužů     2.000,- Kč 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 27 z 43 2018-2019 

o všechny ostatní soutěže    1.000,- Kč 

 sehrání utkání v jiném termínu bez souhlasu SK 500,- Kč 

 nepředložení trenérského průkazu   50,- Kč 

 nezaslání soupisky v termínu    200,- Kč 

 nezaslání hlášenky včas     50,- Kč 

 nezaslání hodnocení rozhodčích    50,- Kč 

 pozdní příjezd k utkání SŘH čl. 31:1, neopodstatněné čerpání čekací doby SŘH 

čl. 32        300,- Kč 

 neplnění, nerespektování příkazů řídících orgánů, legislativních předpisů a 

rozpisů soutěží      od 300 do 500,- Kč 

 nezájem o disciplinární řízení 

o soutěže mužů      500,- Kč 

o všechny ostatní soutěže    100,- Kč 

 prokazatelné ztráty klubu vinou nenastoupení domácích - úhrada cestovné + 

stravné 

 pozdní zadání zápisu do H-Net    50,- Kč 

Udělené pokuty klubům nebo jednotlivcům jsou splatné vždy do 10 dní od 

doručení rozhodnutí, a to na účet KSHV. 

Č. účtu: 2801158739/2010  

Variabilní symbol: 300658  

Specifický symbol: č. oddílu/klubu.  

Konstantní symbol: 0379 

32. Námitky a odvolání 
1. Námitky lze podávat v souladu se SŘH, DŘH a přestupním řádem házené proti: 

a) porušení SŘH, DŘH, PŘH, ustanovení Rozpisu soutěže a Pravidel házené, 

b) regulérnosti soutěže a porušení vzájemných závazků. 

2. Odvolání lze podávat v souladu se SŘH a DŘH proti: 

a) rozhodnutí řídících orgánů soutěží, 

b) rozhodnutí SK, 

c) rozhodnutí DK,  

d) rozhodnutí v přestupním řízení, 

e) rozhodnutí o námitce. 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 28 z 43 2018-2019 

3. Odvolání se podává písemně doručenou poštou (s kopií e-mailem) a musí 

splňovat náležitosti podle příslušných ustanovení předpisů ČSH. 

33. Registrační poplatky 
Kolektivů 

 stávajícího      1.000,- Kč 

 nového       2.000,- Kč 

Jednotlivců 

 dospělí       200,- Kč + 25,- 

 mládež       100,- Kč + 25,- 

 minižáci       50,- Kč + 25,- 

Přeregistrace funkcionáře      200,- Kč + 25,- 

Registrace smlouvy       100,- Kč 

Manipulační poplatek (cena karty)    25,- Kč 

Expresní poplatek (vystavení karty v ten samý den)  50,- Kč 

Duplikát (vystavení karty bez vrácení původní)   200,- Kč + 25,- 

Výměna platné karty      50,- Kč 

34. Ostatní poplatky dle řádů 
individuální startovné (IS) na jeden ročník (od 1.7. do 30.6.) za osobu 

 člen ČSH starší 19 let    250,- Kč 

 člen ČSH od 11 do 19 let    125,- Kč 

 mladší 11 let (nar. od 1.7.2007)   bez poplatku 

za projednání přestupů, limitovaných přestupů, hostování, ukončení limitovaného 
přestupu/hostování hráčů do soutěže 

 2.liga dospělí      300,- Kč 

 dorostenecká liga     200,- Kč 

 ostatní dospělí     100,- Kč 

 ostatní mládež     50,- Kč 

za disciplinární řízení - ostatní soutěže    300,- Kč 

odvolání proti rozhodnutí disciplinárního orgánu  600,- Kč 

odvolání proti rozhodnutí o přestupech, limitovaných přestupech a hostování do 

ostatních soutěží řízených ČSH     1.000,- Kč 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 29 z 43 2018-2019 

podání námitek (protestu) v ligových soutěžích, odvolání proti rozhodnutí o 

námitkách, proti rozhodnutí orgánu 

 dospělí (1. a 2. ligy mužů a žen)   1.500,- Kč 

 mládež (všechny soutěže dorostu)  500,- Kč 

poplatek při stížnosti na výkony rozhodčích   500,- Kč 

každá řádně hlášená změna hracího termínu   200,- Kč 

hlášení změny termínu později než 10 dní před utkáním   500.- Kč 

za změnu soupisky nejvyššího družstva klubu   200,- Kč 

za tiskopisy a pod. 

 - zápis o utkání     80,- Kč / blok 

 - pravidla házené     50,- Kč / kus 

 - tiskopisy na výplatu rozhodčích   60,- Kč / blok 

 - odznak rozhodčího    100,- Kč / kus 

Poplatky se hradí pouze bezhotovostně platbou na účet ČSH č. 2801158739/2010. 

Pro úhradu složenkou lze použít pouze poštovní poukázku typu „A“. 

Variabilní symboly pro platby na účet ČSH: 

100 startovné do soutěží 

200 registrace (nová, přestupy, hostování), registrace smluv 

300 disciplinární řízení a ostatní pokuty, hlášení utkání 

400 účastnické poplatky-semináře, vzdělávací poplatky-rozhodčí a delegáti 

500 roční poplatek klubů 

600 metodické materiály, zápisy, pravidla, tiskopisy, prodej zboží 

700 individuální startovné 

800 vstupenky 

Specifický symbol: poslední tři čísla z přiděleného registračního čísla klubu (např. pro 

registrační číslo 2J001 bude specifický symbol: 001) 

35. Organizační doplnění 
1. Rozhodčí pro Ligy mládeže má za povinnost zajistit pořádající oddíl. 

2. Případné požadavky na rozhodčí je třeba zaslat 10 dní před turnajem na 

obsazovacího referenta KSH Vysočina pana Jiřího Dolejšího st. – 

dolejsi.starsi@email.cz . 

3. Turnaje žákovských kategorií: Na turnaj je povinnost zajistit 3 rozhodčí. Každé 

utkání řídí vždy dvojice rozhodčích. Pro Ligu mladších žáků a žákyň je možné ve 

http://www.vksh.chf.cz/
mailto:dolejsi.starsi@email.cz


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 30 z 43 2018-2019 

výjimečných případech delegovat pouze dvojici rozhodčích. V takovém případě 

1. poločas s osobní obranou řídí dva rozhodčí, 2. poločas řídí jeden rozhodčí. 

4. Povinnost mít za každé přihlášené družstvo dospělých vždy nejméně dvě družstva 

mládeže (žactvo, minižactvo, přípravka, dorost) platí pro KSHV.  

5. Pro soutěže KSHV nejsou určeny žádné oficiální míče. 

6. Nutnost řazení čísel hráčů v zápisech od nejmenšího po největší je potřebné kvůli 

jednoduššímu způsobu hlášení výsledků na Handball-Net a usnadnění práce 

zapisovatelů.  

7. Zápisy o utkání se zasílají vždy nejpozději první pracovní den po utkání na adresu 

předsedy SK KSH Vysočina. 

8. Všichni pořadatelé jednotlivých turnajů mládeže (star. žactva, ml. žactva, 

minižactva) vždy v pondělí do 18:00 hodin před turnajem zašlou rozpis turnajů na 

e-mail Radka Beneše - radekben27@gmail.com, aby bylo možné uvést rozlosování 

do Handball-Netu. 

9. Po ukončení turnaje pořadatel zašle jednotlivé zápisy nascanované na 

radekben27@gmail.com . 

10. Všechna domácí družstva nejpozději do středy 22:00 hodin uveřejní výsledky na 

Handball-Netu. Za nedodržování tohoto ustanovení bude po upozornění od 

druhého a dalšího provinění udělována pokuta. 

11. Hodnocení rozhodčích provádí všechny oddíly i v našem KSHV, ale pouze u 

soutěží staršího žactva po skončení celé soutěže. 

12. Placení individuálního startovného se týká i rozhodčích á 250,- Kč. 

13. Pokud zjistíte v adresáři nějaké nedostatky, nebo nastaly změny, okamžitě to 

sdělte na e-mail předsedy KSH Vysočina Ing. Zdeňka Tůmy. 

14. Znovu upozorňujeme, každý hráč či hráčka musí mít kartičku zdravotních 

prohlídek u registrace. V kategorii minižactva nejsou potřebné registrace, ale musí 

mít kartičku zdravotní prohlídky. Je to závazné pro všechny hráče, ale i pro 

rozhodčí. Kontroluje namátkově řídící orgán. 

15. Kategorii MINI 4+1 řídí trenéři nebo domácí rozhodčí, zajišťuje domácí oddíl. 

36. Závěrečná ustanovení 
1. Nedílnou součástí tohoto rozpisu jsou adresář klubů, adresář rozhodčích, adresář 

delegátů a rozlosování soutěže a důležitá upozornění. 

2. Pro zasílání hlášenek a všech oficiálních materiálů mezi kluby, funkcionáři, jsou 

všichni povinni užívat pouze oficiální adresy klubů a funkcionářů uvedených 

v adresářích KSHV  či ČSH. 

http://www.vksh.chf.cz/
mailto:radekben27@gmail.com
mailto:radekben27@gmail.com


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 31 z 43 2018-2019 

3. Tento rozpis má platnost po dobu trvání soutěžního ročníku 2018-2019. 

4. Případné změny budou zaslány na všechny oddíly, rozhodčí, funkcionáře a KSH 

Vysočina e-mailovou komunikací. 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 32 z 43 2018-2019 

IV. Přílohy 

A. Členové Exekutivy KSH Vysočina 
 

Funkce Jméno Telefon E-mail 

předseda Zdeněk Tůma 731 612 182 tuma@watek.cz 

místopředseda, předseda SK Radek Beneš 737 203 687 radekben27@gmail.com 

předseda KR, obsazovací referent Jiří Dolejší 732 807 285 dolejsi.starsi@email.cz 

předseda KM Jan Běloch 724 021 502 jan.beloch@gmail.com 

předseda TMK Ladislav Šidlo 724 566 115 hazenavm@email.cz  

předseda KRo Iveta Brabcová 606 434 095 brabcova.ivet@seznam.cz 

předseda DK Milan Koudelka 731 108 870 potraviny@ji.cz 

člen exekutivy Zdeněk Veselý 776 746 282 zdvesely@seznam.cz 

člen exekutivy Alois Prokop 732 818 516 tuma@watek.cz - vyřídí 

 

B. Členové komisí KSH Vysočina 
 

Funkce Jméno Telefon E-mail 

administrátor webu Radek Beneš 737 203 687 radekben27@gmail.com 

člen SK a DK Zdeněk Materna 724 783 551 zdenek@materna.cz  

 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 33 z 43 2018-2019 

C. Adresář hracích míst a organizačních pracovníků  
 

 
Bystřice n. P. Tělocvičná jednota Sokol 2J437  

Organizační pracovník: Jaromír Chocholáč Hornická 950, 59301 Bystřice n. P.  

 jchocholac@tiscali.cz 723 449 308  

Sportovní hala: ipsal Dr. Veselého 754, Bystřice n. P.  

Venkovní hřiště: tartan Nádražní 615, Bystřice n. P.  

Dolní Cerekev Tělovýchovná jednota 1J441  

Organizační pracovník: Martin Jetleb Polní 474, 39403 Horní Cerekev  

 mjetleb@seznam.cz 720 234 159  

Sportovní hala: polastic Dolní Cerkev 238  

Venkovní hřiště: přírodní Dolní Cerkev 238  

Havlíčkův Brod Tělovýchovná jednota Jiskra 1J358  

Organizační pracovník:    

    

Sportovní hala: palubovka Ledečská 3028, Havlíčkův Brod  

Venkovní hřiště: 2 x Rego - Regutec Ledečská 3295, Havlíčkův Brod  

Kamenice nad Lipou Tělovýchovná jednota Slovan 1J384  

Organizační pracovník: Jan Dvořák Anglická 1218/II, 37701 Jindřichův 

Hradec 

 

 jdvorakhazena@seznam.cz 723 927 097  

Sportovní hala:  Ke Stadionu 597, Kamenice n. L. Zákaz lepení 

Venkovní hřiště: umělá tráva Ke Stadionu, Kamenice n. L.  

Ledeč nad Sázavou Tělovýchovná jednota Kovofiniš 1J357  

Organizační pracovník: Zbyněk Jeřábek Lovčen 278, 58401 Ledeč n. S.  

 jera.j@seznam.cz 774 582 790  

Sportovní hala: palubovka Koželská 555, Ledeč nad Sázavou  

Venkovní hřiště: REGO U stadionu, Ledeč nad Sázavou  

Nové Veselí Tělocvičná jednota Sokol   2J438  

Organizační pracovník: Radek Beneš Kovářova 2/46, 59101 Žďár n. S.  

 radekben27@gmail.com 737 203 687  

Sportovní hala: palubovka Žďárská 356, Nové Veselí  

Venkovní hřiště: Regutec Žďárská 158, Nové Veselí  

Třebíč Tělovýchovná jednota Spartak 1J435  

Organizační pracovník: Bronislav Horečka Novodvorská 1075, 67401 Třebíč  

 info@transport-horecka.cz 602 572 392  

Sportovní hala: dynalast Manž. Curieových 1112, Třebíč  

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 34 z 43 2018-2019 

Venkovní hřiště:    

Třešť Tělovýchovná jednota Slavoj 1J444  

Organizační pracovník: Tomáš Brtník Komenského 1236/20, 58901 Třešť  

 brtnik.tomas@seznam.cz 776 687 733  

Sportovní hala: umělý Josefa Hory 1050, Třešť  

Venkovní hřiště: asfalt Jungmanova 1277/1, Třešť  

Velké Meziříčí Tělocvičná jednota Sokol 2J439  

Organizační pracovník: Ing. Ladislav Šidlo K Novému světu 9, 59401 Velké 

Meziříčí 

 

 hazenavm@email.cz 724 566 115  

Sportovní hala: alsgym Sportovní 1, Velké Meziříčí  

Venkovní hřiště: asfalt Sportovní 1, Velké Meziříčí  

Žďár nad Sázavou Tělocvičná jednota Sokol 1J383  

Organizační pracovník: Petr Smékal Bratří Čapků 12/40, 59101 Žďár n. 

S. 

 

 petrsmekal@centrum.cz  602 795 859  

Sportovní hala: palubovka Jungmanova 8, Žďár n. S. Zákaz lepení 

Venkovní hřiště:    

Žirovnice DHK Slavoj 1J382  

Organizační pracovník: Vít Hrbek  Tyršova 382, 39468 Žirovnice  

 vit.hrbek@kseznam.cz 724 650 226  

Sportovní hala: palubovka Palackého, Žirovnice  

Venkovní hřiště: umělý povrch Palackého, Žirovnice  

    

HOSTÉ 

Chrudim Tělocvičná jednota Sokol 1E368  

Organizační pracovník: Jitka Lédlová Dostálova 354, 53701 Chrudim 3  

 jledlova@seznam.cz 608 453 008  

Sportovní hala: palubovka Tyršovo nám. 249, Chrudim 2 Zákaz lepení 

Venkovní hřiště:    

Pardubice Dámský házenkářský klub 1E370  

Organizační pracovník: Miroslav Smejkal Devotyho 1625, 53002 Pardubice  

 Smejkal.miroslav@seznam.cz 724 496 029  

Sportovní hala: alsagym V Ráji 2766, Pardubice  

Venkovní hřiště:    

Pardubice 1. Handball club 1E353  

Organizační pracovník: Stanislav Valenta Prokopa Holého 549, 53351 Rosice 

n. L. 

 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 35 z 43 2018-2019 

 stanislav.valenta@upce.cz 724 094 102  

Sportovní hala: alsagym V Ráji 2766, Pardubice  

Venkovní hřiště:    

Kuřim Sportovní klub, z.s. 1B421  

Organizační pracovník: Ing. Milan Vlk Bezručova 1115, 66434 Kuřim  

 hanysm@volny.cz 724 496 029  

Sportovní hala: palubovka Blanenská 1082, Kuřim  

Venkovní hřiště:    

Polička Sportovní kluby, z.s. 1E371  

Organizační pracovník: Libor Škorpík Pomezí 253, 56971 Pomezí  

 skorpiklibor@seznam.cz 605 915 747  

Sportovní hala: LOBO ELPO SPECIAL Nábř. Svobody 306, Polička Zákaz lepení 

Venkovní hřiště:    

 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 36 z 43 2018-2019 

D. Adresář rozhodčích 
 

Jméno Adresa Telefon E-mail 

Ambrož Michael Nová Říše 21, 59401 Velké 

Meziříčí 

731 946 358 vyndanis@centrum.cz 

Beneš Adam Kovářova 2/46, 59101 Žďár nad 

Sázavou 

739 655 469 benny.benes@gmail.com 

Beran Lukáš Gen. Kutlvašra 1925, 58001 

Havlíčkův Brod 

731 226 859 beranovi76@seznam.cz 

Brabec Jan U nádraží 781, 37701 Jindřichův 

Hradec 

606 434 095 brabcova.ivet@seznam.cz 

Brabcová Iveta U nádraží 781, 37701 Jindřichův 

Hradec 

606 434 095 brabcova.ivet@seznam.cz 

Březinová Simona Nová 253, 37853 Strmilov 724 065 580 z.coufal@email.cz 

Coufal Zdeněk Nové Sídliště 529, 37853 Strmilov 724 065 580 z.coufal@email.cz 

Ďásková Zuzana Panuškova 2805, 58001 Havlíčkův 

Brod 

728 937 779 zuzik.daskova@seznam.cz 

Dolejší Aleš Na pohoří 749, 28522 Zruč n. 

Sázavou 

775 745 538 dolejsid@seznam.cz 

Dolejší Jiří ml. Na pohoří 749, 28522 Zruč n. 

Sázavou 

775 745 538 dolejsid@seznam.cz 

Dolejší Jiří st. Náměstí MUDr. J. Svobody 211/9, 

28522 Zruč n. Sázavou 

732 807 285 dolejsi.starsi@email.cz 

Doležalová Monika U Kasáren 1534, 58001 Havlíčkův 

Brod 

739 654 914 mondol@email.cz 

Hladík Filip Muchova 3884, 58001 Havlíčkův 

Brod 

601 348 670 fifa22599@gmail.com 

Hocke Ondřej Na Lipce 167, 58001 Havlíčkův 

Brod 

775 320 529 ondra12072001@seznam.cz 

Holenda Josef Ledečská 2964, 58001 Havlíčkův 

Brod 

734 126 722 holendapepa@gmail.com 

Homa Patrik Nový Svět 12, 58851 Batelov 722 451 501 kysli1448@gmail.com 

Chalupa Filip Luční 303, 59214 Nové Veselí 734 544 426 fildachalupa@gmail.com 

Chalupa Stanislav Luční 303, 59214 Nové Veselí 605 347 656 standacha@seznam.cz 

Jeřábek Zbyněk Lovčen 278, 58401 Ledeč n. S 774 582 790 jera.j@seznam.cz 

Jetleb Martin Polní 474, 394 03 Horní Cerekev 720 234 159 mjetleb@seznam.cz 

Kohoutová Nikola Lučice 263, 58235 Lučice 725 175 017 nikcakohoutova@seznam.cz 

Koudelová Eliška Mostiště 163, 59401 Velké Meziříčí 776 713 447 koudelova-E@seznam.cz 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 37 z 43 2018-2019 

Jméno Adresa Telefon E-mail 

Kratochvíl František Poštovní 14, 59401 Velké Meziříčí 737 351 977 ata.km@seznam.cz 

Kroufková Kateřina Lučice 16, 58235 Lučice 725 811 784 kata.krou@seznam.cz 

Kubala Šimon U Pekárny 1650, 58001 Havlíčkův 

Brod 

720 460 173 simon.kubala@seznam.cz 

Laštovička Petr Termesivy 92, 58001 Havlíčkův 

Brod 

721 337 731 lastovicka.petr@gmail.com 

Lebedová Kateřina Zoufalka II 933, 58401 Ledeč nad 

Sázavou 

736 661 331 kacka.lebed@seznam.cz 

Lečbych Jan Poštovní 16, 59401 Velké Meziříčí 774 181 449 lecbych.jan@seznam.cz 

Macoun Filip Čermákova 2065/10, 59401 Velké 

Meziříčí 

739 572 923 filipmacoun@seznam.cz 

Machálek Lukáš Pod Stínadly 508, 58401 Ledeč n. 

S. 

774 582 790 jera.j@seznam.cz 

Medová Natálie Kamenná Lhota 26, 58292 

Kamenná Lhota 

732 290 571 natalkamedova@seznam.cz 

Navrátilová Eva Dolní Cerekev 262, 58851 Batelov 603 151 224 navratilova.e@kr-vysocina.cz 

Ondrouch Pavel Vratná 1856, 58001 Havlíčkův 

Brod 

739 825 356 pavlik.ondrouch1@seznam.cz 

Pažourek Tomáš Čermákova 1927/4, 59401 Velké 

Meziříčí 

603 922 877 TomPazourek98@seznam.cz 

Plesl Ladislav Kyjovská 833, 58001 Havlíčkův 

Brod 

776 076 013 ladik.plesl@seznam.cz 

Plodík Martin V Rámech 276, 58001 Havlíčkův 

Brod 

723 713 940 martin.plodik@seznam.cz 

Štohanzl Martin Špinov 5, 59212 Špinov 732 149 321 satram2000@seznam.cz 

Troják David Husova 8, 58601 Jihlava 792 221 726 david.trojak@seznam.cz 

Tůma Zdeněk Želivská 1029, 58401 Ledeč n. S. 731 612 182 tuma@watek.cz 

Večeřa Filip Dolní 350, 59214 Nové Veselí 608 516 116 Filip.Vecera@seznam.cz 

Vondra René Brigádnická 2130, 58001 

Havlíčkův Brod 

724 296 167 vondrouch@seznam.cz 

Závišková Kateřina Ke Třem křížům 17, 59401 Velké 

Meziříčí 

733 352 825 katkazaviskova@seznam.cz 

Zbožínková Lucie Na Potoce 24, 67401 Třebíč 604 408 880 lucka.zbozinkova@seznam.cz 

Zich Tomáš Jihlavská 1121, 58001 Havlíčkův 

Brod 

773 552 545 tomaszich@gmail.com 

 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 38 z 43 2018-2019 

E. Rozlosování soutěží KSHV 2018-2019- podzim 
 

Kategorie A LIGA VYSOČINY MUŽŮ 

Hrací systém: Finále - jaro 

Přihlášená mužstva: 1 Ledeč nad Sázavou 

 

Kategorie B LIGA VYSOČINY – STARŠÍ ŽÁCI 

Hrací systém: turnajově, 2 skupiny po 5 a 4 družstvech, po 

podzimní části se rozdělí skupiny podle umístění – 1. 

až 2. místo finálová skupina, 3. až 4. (resp. 5.) místo 

skupina o 5. až 9. místo 

Přihlášená mužstva:  

Skupina Východ 1 TJ Sokol Velké Meziříčí „A“ 

 2 TJ Sokol Nové Veselí 

 3 TJ Sokol Velké Meziříčí „B“ 

 4 TJ Dolní Cerekev 

 5 SK Kuřim „B“ – host z JmKSH 

Skupina Západ 6 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

 7 TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou 

 8 TJ Sokol Chrudim – host z PKSH 

 9 1.HC Pardubice – host z PKSH 

Povinností pořádajícího oddílu je zajistit 3 rozhodčí. Po ukončení turnaje pořadatel 

zašle jednotlivé zápisy nascanované na e-mailovou adresu krajského redaktora H-

Netu - radekben27@gmail.com  

Všechna družstva uvedená v detailním Rozpisu turnaje uveřejní nejpozději do středy 

22:00 hod. výsledky na Handball-Netu. 

Termín Čas Skupina Turnaj Pořadatel 

Ne 23.9.2018 9:00 Západ B 01 Pardubice 

So 29.9.2018 9:00 Východ B 02 N. Veselí 

So 13.10.2018 8:00 Východ B 03 D. Cerekev 

So 13.10.2018 9:00 Západ B 04 Chrudim 

Ne 21.10.2018 9:00 Východ B 05 Kuřim B 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 39 z 43 2018-2019 

Termín Čas Skupina Turnaj Pořadatel 

Ne 4.11.2018 9:00 Východ B 06 V. Meziříčí A 

So 10.11.2018 9:00 Západ B 07 Ledeč n. S. 

Ne 18.11.2018 9:00 Západ B 08 H. Brod 

Ne 2.12.2018 9:00 Východ B 09 V. Meziříčí B 

 

Kategorie C LIGA VYSOČINY – MLADŠÍ ŽÁCI 

Hrací systém: turnajově, 2 skupiny po 6 družstvech, po podzimní 

části se rozdělí skupiny podle umístění – 1. až 3. 

místo ze Skupiny Východ a Skupiny Západ finálová 

skupina, 4. až 6. místo ze Skupiny Východ a Skupiny 

Západ skupina o 7. až 12. místo 

Přihlášená mužstva:  

Skupina Východ 1 TJ Sokol Nové Veselí „A“ 

 2 TJ Sokol Velké Meziříčí „A 

 3 TJ Sokol Žďár nad Sázavou 

 4 TJ Dolní Cerekev 

 5 TJ Sokol Nové Veselí „B“ 

 6 SK Kuřim „B“ – host z JmKSH 

Skupina Západ 7 TJ Jiskra Havlíčkův Brod „A“ 

 8 TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou 

 9 TJ Sokol Velké Meziříčí „B“ 

 10 TJ Jiskra Havlíčkův Brod „B“ 

 11 TJ Sokol Chrudim – host z PKSH 

 12 1.HC Pardubice – host z PKSH 

Povinností pořádajícího oddílu je zajistit 3 rozhodčí. Po ukončení turnaje pořadatel 

zašle jednotlivé zápisy nascanované na e-mailovou adresu krajského redaktora H-

Netu - radekben27@gmail.com  

Všechna družstva uvedená v detailním Rozpisu turnaje uveřejní nejpozději do středy 

22:00 hod. výsledky na Handball-Netu. 

 

Termín Čas Skupina Turnaj Pořadatel 

So 15.9.2018 9:00 Západ C 01 H. Brod B (nehraje Chrudim) 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 40 z 43 2018-2019 

Termín Čas Skupina Turnaj Pořadatel 

So 22.9.2018 9:00 Západ C 02 H. Brod A (nehraje Ledeč n. S.) 

Ne 23.9.2018 12:30 Východ C 03 N. Veselí A (nehraje D. Cerekev) 

So 6.10.2018 9:00 Východ C 04 Žďár n. S. (nehraje N. Veselí A) 

Ne 14.10.2018 9:00 Západ C 05 Ledeč n. S. (nehraje H. Brod A) 

So 20.10.2018 12:30 Východ C 06 Kuřim (nehraje V. Meziříčí A) 

So 3.11.2018 9:00 Východ C 07 D. Cerekev (nehraje Žďár n. S.) 

So 3.11.2018 9:00 Západ C 08 Chrudim (nehraje V. Meziříčí B) 

Ne 18.11.2018 9:00 Východ C 09 V. Meziříčí A (nehraje N. Veselí B) 

So 24.11.2018 9:00 Západ C 10 V. Meziříčí B (nehrají Pardubice) 

So 1.12.2018 9:00 Západ C 11 Pardubice (nehraje H. Brod B) 

Ne 16.12.2018 9:00 Východ C 12 N. Veselí B (nehraje Kuřim) 

 

Kategorie D LIGA VYSOČINY – STARŠÍ ŽÁKYNÉ 

Hrací systém: turnajově, 1 skupina s 6 účastníky, systémem 

podzim - jaro 

Přihlášená mužstva:  

 1 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

 2 TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou“ 

 3 TJ Sokol Velké Meziříčí 

 4 DHK Slavoj Žirovnice 

 5 DHK Pardubice – host z PKSH  

 6 SK Polička – host z PKSH 

Povinností pořádajícího oddílu je zajistit 3 rozhodčí. Po ukončení turnaje pořadatel 

zašle jednotlivé zápisy nascanované na e-mailovou adresu krajského redaktora H-

Netu - radekben27@gmail.com  

Všechna družstva uvedená v detailním Rozpisu turnaje uveřejní nejpozději do středy 

22:00 hod. výsledky na Handball-Netu. 

Termín Čas Skupina Turnaj Pořadatel 

So 29.9.2018 9:00 st. žákyně D 01 Pardubice (nehraje V. Meziříčí) 

Ne 7.10.2018 9:00 st. žákyně D 02 Ledeč n. S. (nehraje H. Brod) 

Ne 14.10.2018 9:00 st. žákyně D 03 Polička (nehraje Ledeč n. S.) 

So 20.10.2018 9:00 st. žákyně D 04 Žirovnice (nehraje Polička) 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 41 z 43 2018-2019 

Termín Čas Skupina Turnaj Pořadatel 

Ne 28.10.2018 9:00 st. žákyně D 05 H. Brod (nehrají Pardubice) 

So 3.11.2018 9:00 st. žákyně D 06 V. Meziříčí (nehraje Žirovnice) 

 

Kategorie E LIGA VYSOČINY – MLADŠÍ ŽÁKYNÉ 

Hrací systém: turnajově, 1 skupina s 5 účastníky, systémem 

podzim - jaro 

Přihlášená mužstva:  

 1 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

 2 TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou“ 

 3 TJ Sokol Velké Meziříčí 

 4 DHK Slavoj Žirovnice 

 5 DHK Pardubice – host z PKSH  

Povinností pořádajícího oddílu je zajistit 3 rozhodčí. Po ukončení turnaje pořadatel 

zašle jednotlivé zápisy nascanované na e-mailovou adresu krajského redaktora H-

netu - radekben27@gmail.com  

Všechna družstva uvedená v detailním Rozpisu turnaje uveřejní nejpozději do středy 

22:00 hod. výsledky na Handball-Netu. 

Termín Čas Skupina Turnaj Pořadatel 

Ne 23.9.2018 9:00 ml. žákyně E 01 H. Brod 

So 13.10.2018 9:00 ml. žákyně E 02 Žirovnice 

Ne 21.10.2018 9:00 ml. žákyně E 03 V. Meziříčí 

Ne 4.11.2018 9:00 ml. žákyně E 04 Ledeč n. S. 

So 1.12.2018 9:00 ml. žákyně E 05 Pardubice 

 

Kategorie F LIGA VYSOČINY MINI 4+1 

Hrací systém: turnajově 

Přihlášená mužstva:  

 1 TJ Sokol Dolní Cerkev 

 2 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

 3 TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou 

 4 TJ Sokol Nové Veselí 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 42 z 43 2018-2019 

 5 TJ Sokol Velké Meziříčí 

 6 DHK Slavoj Žirovnice 

 7 TJ Sokol Žďár nad Sázavou 

 8 TJ Slovan Kamenice nad Lipou 

 9 TJ Sokol Chrudim – host z PKSH 

 10 DHK Pardubice – host z PKSH  

 11 1.HC Pardubice – host z PKSH  

Na všechny turnaje kategorie F si zajistí pořadatel vždy rozhodčí z řad vedoucích 

jednotlivých týmů nebo z řad hráčů či hráček domácích družstev od dorostu výše. 

Přihlášky na turnaje 4+1 zašlou všechna družstva pořádajícímu družstvu 10 dnů před 

turnajem a počet družstev na turnaji určí pořadatel podle počtu hřišť, které je 

schopen zajistit - viz dohoda na burze.  

Termín Čas Skupina Turnaj Pořadatel 

So 22.9.2018 9:00 Západ F 01 Ledeč n. S. 

So 29.9.2018 9:00 Východ F 02 V. Meziříčí 

So 6.10.2018 9:00 Východ F 03 Kamenice n. L. 

Ne 14.10.2018 9:00 Západ F 04 Pardubice 

So 27.10.2018 9:00 Západ F 05 H. Brod 

Ne 4.11.2018 9:00 Západ F 06 Chrudim 

Ne 11.11.2018 9:00 Východ F 07 Žirovnice 

So 1.12.2018 9:00 Východ F 08 D. Cerekev 

 

http://www.vksh.chf.cz/


 Krajský svaz házené Vysočina 

Žďárská 158, 59214 Nové Veselí 

www.vksh.chf.cz 

 

Rozpis soutěží KSHV Strana 43 z 43 2018-2019 

F. Odkazy na web KSH Vysočina 
Struktura KSH Vysočina  

 hhttttpp::////vvkksshh..cchhff..cczz//ccoonntteenntt..aassppxx??ccoonntteennttiidd==99118888 
 

Adresář klubů KHS Vysočina
 hhttttpp::////vvkksshh..cchhff..cczz//ccoonntteenntt..aassppxx??ccoonntteennttiidd==99118899 
 

Adresář rozhodčích  

 hhttttpp::////vvkksshh..cchhff..cczz//ccoonntteenntt..aassppxx??ccoonntteennttiidd==99448800 
 

Adresář trenérů  

 hhttttpp::////vvkksshh..cchhff..cczz//ccoonntteenntt..aassppxx??ccoonntteennttiidd==99669977 
 

Kontaktní údaje KSH Vysočina
 hhttttpp::////vvkksshh..cchhff..cczz//ccoonntteenntt..aassppxx??ccoonntteennttiidd==99222277 

 

Ukládání skenů zápisů z utkání žákovských lig pro sezónu 2018-2019 

 hhttttpp::////vvkksshh..cchhff..cczz//ddoowwnnllooaadd..aassppxx??ccaattiidd==11992222  

 

 

Vydal: Soutěžní komise KSH Vysočina 

Schválil: Předseda exekutivy KSH Vyčina – 6.9.2018 

http://www.vksh.chf.cz/
http://vksh.chf.cz/content.aspx?contentid=9188
http://vksh.chf.cz/content.aspx?contentid=9189
http://vksh.chf.cz/content.aspx?contentid=9480
http://vksh.chf.cz/content.aspx?contentid=9697
http://vksh.chf.cz/content.aspx?contentid=9227
http://vksh.chf.cz/download.aspx?catid=1922

